18
Biac Karoelz; famulus Genitor. Andree Juris, inquit, nomine eiusdem
Domini sui sollemniter ei off. protestabatur in quibus Joannes de
ebowz; quod ipse quibusdam Joannes de ebowz; contra iurisdictionem
ptiam sui Castri Premislensium, summam Procuratorum quidem Tabero
ad argentos quibusdam triginta quos grossis polens computat, pro
diei Godofreda circa Acta quibusdam Castri Premislensium solus, ex pon
infractis de legal, no respicit neque ad off. quos reliquit, ideo de
diligentia in sui pre expressione omne eius, sui de lo vado
sua de iam p ipse oroni non solutione sine pntis in infractis
diei Godofreda succubito, iterum atq; iterum protestatus est.

Actum in Castro Premislensium ipso die festi
sancti Joannis Evangeliste Anno Domini millesimo quin
centesimo septuagesimo septimo. Coram Quibus, Alejo Krasska
ki de sicut in Tribuna terre & Surrogata Capiti Premislensium officio & alij
Subditus de Zaksanic protestatur con
Subditus de Kinnikawese

Ad officium. Atq; quibusdam nemens personis laboribus Lazans Dub
in Camo et Puligena post fluvium sicut Premislensium, subditus de
sicut de Regie ad Capitaneatum Premislensium pertinet, tollit protesta
tus coram off. pntis sui laboribus, hinc et
subditos de villa Kinnikawese tenente quibus, Joannes Bortensz de
piferis terre Premislensium, quod ipsi nocte proxima teneba hora
quibus, septima noctis eius, venientes ad domum mansione eius in
subditio post fluvium sicut Premislensium, ne scitur quo spiritu in fin
di, no maligno, ei fuito abstulerunt, ingrua ato ianone
Colopendium ato Nasselmili, et quoniam ipsos et fmes
insequeretur in ipsum ei et violenter, inuere comburibus
affirere in te pntis, et ore eius non arri dote. Et in pre
supponit omni verificatione in Lazans presentandi ei off. pntis
sua cum vasis malis, quoniam vni pon ademit, cum quod off. pntis
quos reliquit, quibusdam quibusdam ad pntis protestatione ab ipse
protestante off. pntis

19
A cum in Castro Premislensium feria se
cunda ante festum Circumcisionis Dni proxima Anno
Dni Millesimo quingentesimo septuagesimo septimo Cora
eodem Surrogato, officio et Actis

Orzel quietat wapowski

Comparens personis coram off. pntis quibusdam Castri Pre
mislensium Nobilis Lucas Orzel, pntis a his Dispositibus in i
burg, suis quibusdam pntis fore quibusdam, hinc ad pntis in i
visione Castri Premislensium se hinc quibusdam bonis quibusdam
quo ad hinc dicitur in incorporat, sanguine et corpe eius
publice recognos quia ab adibus et singularibus pntis et
Constitutionibus quibus ad pntis sui sanos oroni rectum, non
instibit ino quorum, coritatorum, quibusdam et in gladii de
pntis filius alij pntis Andree wapowski Castellam
Premislensium una ad Tutoribus ipse et aut et rebus suis, de
rebus quibusdam pntis coram eoz pntis hinc sanos
eius rebus coram rebus mot obtent, et in quorum, pntis et
gradu inis dependet, iam ex parte recedit, hinc et in
Constitutiones at omnes processus ipsi mot, in pntis annibit
mortificat, ar de eius rebus Mobilibus eius et in gladii de
pntis quietat et liberat facit perpetuo. In eund, sibi et
suis hereditibus non quem pntis agere et processus
inter continuatione pntis et eund in pntis pntis, quibus
suis sua recognitione in die, quos Memorialis finit est

idem quietat castellanam Premislensium

Coram off. pntis quibusdam Castri Premislensium personis coram
Nobilis Lucas Orzel, a suo foro et pntis hinc quibusdam
in pntis recedit, hinc, ad pntis bonis, hinc adibus hinc
Castri Premislensium pntis in toto quo ad hinc hinc in corpe
sua sanguine et corpe eius publice recognos quia
ab adibus et omnibus Constitutionibus quibus ad pntis hinc sanos